
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   40 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  901/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών των Υπηρεσιών της Π.Ε Καβάλας. 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 7 Νοεμβρίου  2012  ημέρα Τετάρτη  και ώρα  14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 
1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6925/2-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 
177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) 
Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης μέλος 5) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος 6) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 7)Σταύρος 
Καβαρατζής μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος,  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Χρήστος Τρέλλης μέλος ο οποίος απουσίαζε και κλήθηκε νόμιμα. 

 
Στη συνέχεια ομοφωνούντων των μελών της Οικονομικής Επιτροπής αποφασίσθηκε η συζήτηση του 
δεύτερου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 901: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/ση Διοικητικού - 
Οικονομικού της Π.Ε. Καβάλας με έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 ( παρ 1 , εδάφιο στ’ )του Ν 3852/ ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης », 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη , με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 63 ) έως 02/11/2012 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας και να 
καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα 
δαπανών: 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 
5 του Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας ( σύνολο 63 ) έως 02/11/2012 προκειμένου 
να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας και να καταστεί δυνατή η 
ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα δαπανών: 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Γ08



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  ΕΩΣ  02/11 / 2012 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ - 
ΚΑΕ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΙΘ. 
ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ    

( € ) 

1. 3191.0821 1286 19/10/2012 
ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜ.ΕΔΧ -
ΕΥΡΩΤΑΞΙ- 

ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ  2012 

2470 1.888,34 

2. 3191.0821 1287 19/10/2012 ΜΑΝΤΖΑΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2012 

2470 2.152,79 

3. 3191.0821 1289 19/10/2012 ΚΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2012 

2470 2.388,18 

4. 3191.0821 1290 19/10/2012 ΤΑΝΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ 

ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ -ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 
2012 

2470 656,69 

5. 3311.1321 1320 24/10/2012 ΛΑΪΟΝ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2110 81,87 

6. 3311.0861 1321 24/10/2012 ΛΑΪΟΝ ΕΛΛΑΣ Α.Ε. 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

2111 63,14 

7. 3311.1321 1323 24/10/2012 ΚΕΧΑΪΔΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2110 100,00 

8. 3311.0861 1324 24/10/2012 ΚΕΧΑΪΔΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ - ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2111 36,90 

9. 3311.1321 1325 24/10/2012 ΚΑΒΟΥΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΤΟΥΣ 2012  

2110 799,99 

10. 3191.0821 1333 25/10/2012 ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ 
Ν.ΚΑΒΑΛΑΣ Α.Ε. 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ – ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2011 

2083 44.113,60 

11. 3351.0844 1334 25/10/2012 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΝΟΙΚΙΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 
ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΤΟΥΡ.ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2012  
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ - ΟΚΤΩΒΡΙΟ 
2012  

2075 111,12 

12. 3351.0844 1337 25/10/2012 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ-
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΝΟΙΚΙΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 
ΣΚΟΠΟ ΤΗΝ ΤΟΥΡ.ΠΡΟΒΟΛΗ 
ΤΗΣ ΠΑΜΠ ΕΤΟΥΣ 2012  
ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2012  

2075 111,12 

13. 3191.0821 1339 25/10/2012 ΚΤΕΛ ΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2011-
ΕΙΔ.ΔΗΜ.ΣΧΟΛ. 

2083 3.606,96 

14. 3072.0851 1340 25/10/2012 ΖΟΥΡΛΑΝΤΩΝΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ 
ΣΤΗΝ ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2429 150,00 

15. 3072.1723 1342 25/10/2012 
ΤΟΥΛΚΙΔΗΣ Σ.-
ΚΥΡΙΑΝΝΑΚΗΣ Χ. 
HORIZON O.E. 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2475 491,82 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Γ08



16. 3072.0824 1343 26/10/2012 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 

2038 14.169,03 

17. 3291.0711 1344 29/10/2012 ΛΥΚΟΒΙΤΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ ΕΙΚΟΣΙ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ -24 ΥΠΑΛΛΗΛ.  
ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, ΓΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ. ΕΥΡΩΠ. 
ΕΝΩΣΗΣ, ΕΞΑΓΩΓΕΣ, 
ΠΟΙΟΤΙΚΟ & ΦΥΤ/ΜΙΚΟ 
ΕΛΕΓΧΟ ΔΙΑΚΕΙΝΟΥΜΕΝΩΝ 
Κ.Λ.Π. 

2450 4.072,85 

18. 3291.1699 1345 29/10/2012 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΑΓΙΔΩΝ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣ. ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

2482 249,69 

19. 3291.1329 1346 30/10/2012 
ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  
ΜΟΝ.ΕΠΕ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡ. ΟΙΚ/ΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

2200 660,00 

20. 3192.1329 1347 30/10/2012 ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΟΕ-
ΓΟΥΝΑΡΗΣ Κ. & ΣΙΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ  

2368 250,00 

21. 3192.0829 1349 30/10/2012 ΧΡΥΣΟΥΛΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
(ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΦΑΚΕΛΩΝ - 
ΔΕΜΑΤΩΝ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ   

2369 256,66 

22. 3192.1723 1350 30/10/2012 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ Ε.Π.Ε 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Κ.Λ.Π. 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

2506 1.500,00 

23. 
3072.0342 

& 
3072.0352 

1352 30/10/2012 ΖΗΝΑΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΙΔΟΧ, ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ, 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2012 

2409 
& 

2408 
 

1.092,00+  
323,90 

------------- 
1.415,90 

24. 3072.0385 1353 30/10/2012 ΓΙΑΝΝΙΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΕΙ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2012  

2512 196,30 

25. 
3295.0342 

& 
3295.0352 

1354 30/10/2012 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ  
ΓΕΩΠΟΝΟΥ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2012 

2366 
& 

2365 

1.320,00 
+ 391,51  

------------- 
1.711,51 

26. 3072.0711 1356 31/10/2012 ΚΑΓΚΑΪΔΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2012, 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ 
Δ/ΚΟΥ - ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ 
ΘΕΜΑΤΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2435 47,38 

27. 3351.0711 1357 31/10/2012 ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ 2012, 

2437 361,00 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Γ08



ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

28. 3391.0871 1359 31/10/2012 ΓΕΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 260,00 

29. 3391.0871 1360 31/10/2012 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
Τ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 160,00 

30. 3391.0871 1361 31/10/2012 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 240,00 

31. 3391.0871 1362 31/10/2012 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 1.600,00 

32. 3391.0871 1363 31/10/2012 ΑΠΑΖΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 820,00 

33. 3391.0871 1365 31/10/2012 ΚΑΒΟΥΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 440,00 

34. 3391.0871 1366 31/10/2012 ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 920,00 

35. 3391.0871 1367 1/11/2012 ΚΑΜΠΕΡΙΔΗΣ 
ΑΖΑΡΙΑΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 440,00 

36. 3391.0871 1368 1/11/2012 ΚΗΡΥΤΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 3.240,00 

37. 3391.0871 1369 1/11/2012 ΚΙΖΛΑΡΗΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 2.640,00 

38. 3391.0871 1370 1/11/2012 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 220,00 

39. 3391.0871 1371 1/11/2012 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 260,00 

40. 3391.0871 1372 1/11/2012 ΜΕΓΓΙΔΗΣ 
ΔΙΑΛΕΧΤΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 260,00 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Γ08



41. 3391.0871 1373 1/11/2012 ΜΟΥΤΣΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 260,00 

42. 3391.0871 1374 1/11/2012 ΝΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 2.280,00 

43. 3391.0871 1375 1/11/2012 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 1.040,00 

44. 3391.0871 1376 1/11/2012 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 440,00 

45. 3391.0871 1377 1/11/2012 ΠΡΟΥΤΣΑΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 460,00 

46. 3391.0871 1378 1/11/2012 ΣΑΡΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 2.600,00 

47. 3391.0871 1379 1/11/2012 ΦΙΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 9.640,00 

48. 3292.0711 1380 1/11/2012 ΑΪΝΑΛΙΔΟΥ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ & ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ, 
ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012,  
ΔΕΚΑ ΟΚΤΩ (18) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΚΡΕΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ, 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ, 
ΣΦΑΓΕΙΑ, ΟΣΔΕ Κ.Λ.Π.. 

2428 2.038,57 

49. 3391.0871 1381 1/11/2012 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 1.640,00 

50. 3391.0871 1382 1/11/2012 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΗΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 1.560,00 

51. 3391.0871 1383 1/11/2012 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 580,00 

52. 3391.0871 1384 1/11/2012 ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 3.120,00 

53. 3391.0871 1385 1/11/2012 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 220,00 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Γ08



54. 3391.0871 1386 1/11/2012 ΤΣΙΜΗΡΙΚΑΣ Α. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 200,00 

55. 3391.0871 1387 1/11/2012 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 120,00 

56. 3072.0561 1388 2/11/2012 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ 
ΜΗΝΟΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2012  
ΕΝΟΣ - 1 - ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ. 

2509 194,22 

57. 3072.0826 1389 2/11/2012 VODAFON-
ΠΑΝΑΦΟΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΙΝΗΤΗΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΓΙΑ Σ.Ε.Ρ. 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

2532 36,39 

58. 3072.0831 1390 2/11/2012 Δ.Ε.Υ.ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012- ΑΠΟΘΗΚΗ Δ.Τ.Ε 

2034 26,00 

59. 3072.0831 1391 2/11/2012 Δ.Ε.Υ.ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2012 -ΚΕΚ  

2034 125,00 

60. 3391.0871 1392 2/11/2012 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 1.720,00 

61. 3391.0871 1393 2/11/2012 ΓΟΓΓΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 3.760,00 

62. 3391.0871 1394 2/11/2012 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ – 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ 
ΙΑΤΡΩΝ  ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΕΤΟΥΣ Δ 
ΤΡΙΜΗΝΟ 2011 

2218 180,00 

63. 3072.0511 1395 2/11/2012 ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ  159 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ  ΑΠΟ ΜΑΡΤΙΟ 
ΕΩΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2012 

2167 70.178,53 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 901/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4Σ17ΛΒ-Γ08


